
Headwear2018/2019



2  

BASEBALL S. 6

FLAT VISOR S. 26 TRUCKER S. 22

BEANIES S. 30



Hodeplagg har vært en del av bekledningen 
siden tidenes morgen. Formålet har vært alt 
fra klima og kultur til velstand og status. Videre 
har både caps og beanies fått sin plass i både 
moteverden og ikke minst profilbransjen.  
Aldri før har det vært enklere å finne et 

hodeplagg spesielt tilpasset deg og dine 
preferanser. Vi leverer det meste innen caps 
og beanies til de aller fleste anledninger.  
Se vårt brede utvalg og du vil garantert finne 
akkurat din favoritt!   

Headwear 2018/2019

WINDSTOPPER S. 42

ACCESSORIES S. 48KIDS S. 46



4  

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

FUN
Fabric: 48% cotton - 48% acrylic - 4% elastane

red melange

grey melange

green melange

royal melange

THE OEKO-TEX® 
CERTIFIED CHILDREN’S BEANIE 
FOR A COLOURFUL WINTER.

STANDARD 100 BY OEKO-TEX®: 
the international control and certification 
system for raw, semi-finished, and finished 
textile products during all production stages, 
to obtain products free from potentially 
noxious substances.

60   NEWS

144 pcs 24 pcs71 g

oversize beanie dual style tear away label KID’S SIZE

CERTIFIED ITEM

KIDS

LEISURE

OUTDOOR

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

Xtra

NYTT CAPS BRAND

Med sine 20 års erfaring i bransjen, ønskes Antlantis velkommen inn  
i YB-familien. Atlantis sin kjernevirksomhet innen caps og hodeplagg 
åpner nye muligheter for en produktbredde og spesialproduksjon uten 
sidestykke. 

Atlantis designes og produseres av Master Italia S.p.A. som er 
internasjonalt kjent for sin solide kvalitet i et tidsriktig og innovativt 
design. Vi har plukket ut bestselgerne som vil lagerføres, samt åpner 
mulighetene for spesialproduksjon via Master Italias «customization» 
tjenester. Ønsker du å designe din egen caps fra bunn av,- ta kontakt 
med oss så hjelper vi deg videre i prosessen.

Øvrige Antlantis styles og varianter som ikke lagerføres, kan bestilles 
med leveringstid på ca. 5-10 dager. På vår hjemmeside ligger alle styles 
tilgjengelig. Alle bestilingsvarer vil være merket med «Xtra».

EGENSKAPER

GORE WINDSTOPPER 

Med vindtett og isolert 
overflate og maksimal 
pusteegenskaper er 
produkter laget i GORE® 
WINDSTOPPER® ideelt 
for kjølige og vindfulle 
værforhold. Funksjonelle  
og komfortable produkter  
som gir en allsidig og 
dynamisk kombinasjon.

ANTI STATIC
Behandlet stoff som unngår 
statisk elektrisitet. Si farvel 
til elektrisk hår som står 
alle veger når man tar av 
hodeplagget. 

ØKO-TEX
Øko-Tex 100 Standarden 
er et internasjonalt 
sertifiseringssystem for 
råmaterialer, uferdige og 
ferdige produkter, som 
stiller krav til blant annet 
kjemikalieinnhold, innhold  
av tungmetaller og andre 
skadelige stoffer i alle faser  
av produksjonsprosessen.

THINSULATE 3M
3M™ THINSULATE™  
isolerende og pustende 
stoffkvalitet holder 
kroppstemperaturen  
konstant når det er kaldt. 
Mikrofibrene i Thinsulate 
fanger luftmolekylene mellom 
deg og utsiden samtidig som 
den slipper fuktighet ut. 



  5

STILER
BASEBALL
Baseball caps er nok den mest kjente caps-modellen og hodeplaggets renessanse. Fra amerikansk baseball 
til et trendy hodeplagg som er å finne i de aller fleste garderober. Klassisk baseball caps har gjerne lav til 
medium profil og lett buet brem. 

TRUCKER
En type baseball caps som mange forbinder med 60-tallets tradisjonelle give-away artikkel fra landbruk- 
jordbruk- og lastebilmiljøet. Designet ligner baseball caps, men med en høyere paddet frontprofil og gjerne 
mesh og snap-back. 

FLAT VISOR
Ulike typer baseball caps med flat eller rett brem. Designet gir et rettere design eller «clean cut» 
sammenlignet med en mer tradisjonell lett buet brem. 

BEANIES
En samlebetegnelse på strikkede luer i ulike former til ulike formål. Utgangspunktet var å holde hodet varmt, 
mens i de senere tider har fått mer funksjonalitet gjennom tekniske stoffer til sport og aktivitet og nye 
designuttrykk gjennom moteverden og street-fashion. 



6   BASEBALL

BASEBALL



BASEBALL  7

LIBERTY SANDWICH M001

Børstet bomullscap / Kvalitet: 100% børstet bomullstwill  / Lav profil 
Vinkel 65 grader / Buet brem med kontrastpiping / Kontrastfaget topp-knapp 
og luftehull / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar metallspenne 

280
burgundy/natural

915
black/grey

259
red/navy

653
yellow/navy

199
black

184
dark grey/white

450
green/white

150
grey/white

126
grey/navy

530
khaki/navy

320
light blue/white

063
natural/navy

120
light grey/white

380
navy

393
navy/white

698
orange

210
pink/white

355
royal blue/white

250
red/white

000
white

105
white/navy

590
brown

532
khaki

964
black/white

470
olive

921
black/red

Xtra Xtra Xtra

Xtra Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 50 stk.



8   BASEBALL

REGATTA TWILLCAP KONTRAST 2603

Fasongsydd twillcap / Kvalitet: 100% bomullstwill  / Buet brem med kontrastpiping 
6 paneler  / One size fits all / Regulerbar metallspenne 

005
offwhite/sort

250
rød/hvit

380
marine/sand

199
sort/khaki

927
sort/kornblå

924
sort/grønn

916
sort/gul

921
sort/rød

920
sort/orange

LIBERTY SANDWICH REGATTA



BASEBALL  9

DIGG

DIGG M211

Steinvasket twillcap / Kvalitet: 100% pigmentert bomullstwill  
Lav profil / Vinkel 55 grader / Mid visor / 6 paneler / Tear away label
One size fits all / Regulerbar metallspenne

199
black

380
navy

530
khaki

280
burgundy

470
olive



10   BASEBALL

BATTLE M201

Vertikalmelert og stilfull cap / Kvalitet: 78% polyester - 20% viskose - 2% 
elastan - underside brem: 100% chino bomullstwill / Medium profil  
Fasongsydd og lett buet brem / Vinkel 65 grader / Mid visor / 6 paneler 
Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

SCOTLAND M208

Rutete twillcap / Kvalitet:  97% bomullstwill - 3% elastan / Medium 
profil / Fasongsydd og lett buet brem / Vinkel 65 grader / Mid visor  
6 paneler / Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

150
grey

199
black

380
navy

570
beige

250
red

390
natural/navy

259
navy/red



BASEBALL  11

BATTLE

SCOTLAND FEED

FEED M205

Jersey cap / Kvalitet: 78% jersey bomull - 22% polyester  
Medium profil  / Lett buet brem / Myk bomullsoverflate 
Vinkel 65 grader / 6 paneler / Tear away label / One size fits all  
Regulerbar pvc-lukning

184
dark grey

199
black

380
navy

120
light grey

280
burgundy



12   BASEBALL

JOGGING M024

Sporty cap / Kvalitet: 100% polyester / Medium profil
Buet brem / Kontrastmesh på sidene / Toppknapp i kontrastfarge 
Vinkel 65 grader / 6 paneler / One size fits all 
Regulerbar velkrolukning

YANKEE CAP KONTRAST 2607

Fasongsydd cap / Kvalitet: 100% bomull / Medium profil
Dobbel piping / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar borrelåslukning

KONTRASTMESH
105

white/navy
124

grey/green
915

black/grey
393

navy/white
109

white/fuchsia

530
khaki

250
rød

380
marine

199
sort



BASEBALL  13

GREEN HOUSE

GREEN HOUSE M028

Økovennlig cap / Kvalitet: 56% bambus - 44% polyester  
Medium profil / UV beskyttelse / Antibakterielt materiale / Rask tørk 
God ventilasjon / Vinkel 65 grader / Buet brem med kontrastfarget  
underside  / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar velkrolukning

ØKOVENNLIG
Denne økovennlige cap’en er laget av karakteristisk bambusmateriale.

Tekstilfiberne fra bambus har egenskaper som;
•	 antibakteriell
•	 rask tørke
•	 pustende
•	 UV beskyttelse

BAMBUS
192

stone/brown
915

black/grey
393

navy/white



14   BASEBALL

REFLECT M030

Reflekscap / Kvalitet: 100% polyester (svettebånd: 35% bomull -  
65% polyester) / Høy profil / Buet brem med reflekspiping / 6 paneler 
One size fits all / Justeringshempe bak / Regulerbar metallspenne

MALMØ KONTRAST CAP 2606

Fasongsydd kontrastcap / Kvalitet: 100% bomullstwill 
Medium profil / Buet brem med refleksbånd / 6 panels  
One size fits all / Refleks på justeringshempen bak 
Regulerbar metallspenne

REFLEKSPIPING

REFLEKSPIPING

250
red

355
royal

380
navy

199
black

199
sort



BASEBALL  15

EXPLORER SOFTSHELL CAP SA12 SSH-2

Vannavvisende cap / Kvalitet: 100% polyester, innside 100% polyester single 
jersey  / Høy profil / Buet brem / Innvendig svettebånd  
Justerbar refleksstropp bak / Regulerbar metallspenne

365
elektriskblå

380
marine

180
koks

199
sort

250
rød

REFLECT

MALMØ EXPLORER



16   BASEBALL

LOOP M202

Twillinspirert cap / Kvalitet: 80% polyester - 20% viskose -  
underside brem: 100% chino bomullstwill / Medium profil   
Vevet overflatestruktur / Fasongsydd / Lett buet brem  
Vinkel 65 grader / 6 paneler / Tear away label / One size fits all 
Regulerbar pvc-lukning

LOOP

LOOP SHARK

199
black

380
navy

280
burgundy

470
olive



BASEBALL  17

STORM WATERPROOF CAP SA11 CWX-1

Vanntett og pustende cap for utendørs aktiviteter /  Kvalitet: 100% polyester, innside 100% 
polyester single jersey / Lav profil / Buet brem / 6 små paneler / Tapede sømmer  
Justerbar refleksstropp bak / One size fits all / Regulerbar metallspenne

SHARK BASIC CAP 0105

Fasongsydd promo cap / Kvalitet: 100% polyester  / 5 paneler
One size fits all / Regulerbar borrelåslukning

000
hvit

690
orange

250
rød

340
turkis

380
navy

199
black

250
rød

365
elektriskblå

199
sort



18   BASEBALL

ACTION M020

Formsydd cap / Kvalitet: 100% chino bomullstwill  / Lav profil
Vinkel 55 grader / Buet brem med kontrastfarget underside 
6 paneler / Tear away label / One size fits all  
Regulerbar metallspenne 

000
white

280
burgundy

380
navy

199
black

235
fuchsia

150
grey

184
dark grey

530
khaki

210
pink

450
green

690
orange

320
light blue

495
camouflage

370
denim

650
yellow

590
brown

250
red

470
olive

194
stone



BASEBALL  19

KOLDING 2617

Fasongsydd cap uten midtsøm / Kvalitet: 100% bomull 
Medium profil / 5 paneler / One size fits all / Regulerbar borrelåslukning

BASEBALL TWILLCAP 2601

Fasongsydd twillcap / Kvalitet: 100% bomullstwill / Medium profil  
Buet brem / 6 paneler / One size fits all / Regulerbar metallspenne

530
khaki

250
rød

340
turkis

360
kornblå

380
marine

199
black

380
marine

199
sort

ACTION KOLDING



20   BASEBALL

650
yellow

690
orange

630
safety gul

HELPY M023

Synlighetscap / Kvalitet: 100% polyester (svettebånd: 35% bomull - 65% polyester)
Høy profil / Vinkel 75 grader / Buet brem / Reflekterende bånd rundt hele capen 
Toppknapp i refleks / 5 paneler / One size fits all / Regulerbar velkrolukning

LINKØPING REFLEKSCAP 2613

Fluoriserende reflekscap / Kvalitet: 100% polyester / Medium profil
Buet brem kontrastpiping / CE-godkjente refleksdetaljer / 6 paneler  
One size fits all / Regulerbar velkrolukning

CE-GODKJENTE
REFLEKSDETALJER FORAN OG BAK

REFLEKTERENDE BÅND
RUNDT HELE CAPEN



BASEBALL  21

530
khaki

199
black

BROOKLYN PULLCAP 2800

Pullcap / Kvalitet: 100% bomullstwill / Ribbestrikket kant
6 paneler / One size fits all / Regulerbar velkrolukning

LINKØPING HELPY



22   TRUCKER

TRUCKER



TRUCKER  23

RAPPER M006

Trucker cap / Kvalitet: 100% polyester / Høy profil / Vinkel 65 grader 
Buet brem / Polstret frontpanel og brem / Kontrastfarger 
Mesh på sidepanel og bak / 5 paneler / Tear away label
One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

450
green/white

250
red/white

355
royal/white

380
navy/white

964
black/white

199
black

694
black/orange

651
black/yellow

128
red/grey

107
white/red/royal

104
white/green

630
yellow fluo/white

471
olive/black

Xtra Xtra Xtra Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.



24   TRUCKER

RAPPER COTTON M007

Trucker cap / Kvalitet: 100% bomullstwill (svettebånd: 35% bomull -  
65% polyester) / Høy profil / Vinkel 65 grader / Buet brem  
Mesh på sidepanel og bak / 5 paneler / Tear away label / One size fits all  
Regulerbar pvc-lukning

RAPPER JERSEY M203

Jersey cap / Kvalitet: 78% jersey bomull - 22% polyester -  
mesh: 100 % polyester / Høy profil / Vinkel 75 grader
Lett buet brem / Mesh på sidepanel og bak  / 5 paneler 
Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

000
white

250
red

380
navy

199
black

280
burgundy

120
light grey

184
dark grey

199
black

380
navy

471
olive/black

Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.



TRUCKER  25

RAPPER JERSEY



26   FLAT VISOR

FLAT VISOR



FLAT VISOR  27

FADER M302

Kontrastcap / Kvalitet: 85% akryl - 15% ull (brem og underside brem: 100% chino bomullstwill)  
Høy profil / Vinkel 85 grader / Flat, firkantet brem / Brem, luftehull og toppknapp i kontrastfarge 
6 paneler / Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

122
grey/burgundy

121
grey/black

126
grey/navy

129
grey/royal

FADER



28   FLAT VISOR

570
beige

590
brown

STAGE M303

Melert cap / Kvalitet: 70% polyester - 30% viskose / Høy profil 
Vinkel 85 grader / Flat, firkantet brem / 6 paneler 
Tear away label / One size fits all / Regulerbar pvc-lukning

STAGE

150
grey

184
dark grey

199
black

SNAP BACK

Xtra Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.



FLAT VISOR  29

SNAP BACK M301

Den ultimate flat visor cap i ulike fargekombinasjoner  
Kvalitet: 100% polyester / Høy profil / Vinkel 85 grader 
Flat, firkantet brem / 6 paneler / Tear away label / One size fits all 
Regulerbar pvc-lukning / Tilsvarende til barn s. 47

000
white

102
white/black

280
burgundy

495
camouflage

150
grey

199
black

915
black/grey

921
black/red

380
navy

391
navy/red

250
red

355
royal

450
green



30   BEANIES

BEAN
IES



BEANIES  31

EXTREME SPITSBERGEN

EXTREME M602

2-farget oversized beanie / Vendbar 
Kvalitet: 95% bomullstwill - 5% elastan / One size fits all

SPITSBERGEN LUE 2914

Strikket unisex lue i soft-touch kvalitet / God stretch 
Behagelig passform / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all

145
gråmelert

220
magenta

199
sort

250
rød

360
kornblå

102
white/black

651
yellow/black

237
fuchsia/grey

341
turqouise/green

127
grey/orange

394
navy/yellow

387
navy/grey

932
black/green

915
black/grey



32   BEANIES

WIND M601

Klassisk strikket 2-lags beanie med brettet kant
Kvalitet: 100% akryl / 6-søms / One size fits all / Barnestørrelse side 47

000
white

235
fuchsia

150
grey

355
royal

650
yellow

280
burgundy

640
green fluo

380
navy

646
mustard

570
beige

450
green

391
navy/red

690
orange

590
brown

470
olive

915
black/grey

250
red

120
light grey

320
light blue

199
black



BEANIES  33

DOCKSIDE KNIT BEANIE SA04 BTK-1

Ribbestrikket stretch-fit beanie / Myk og varm 
Roll-cuff design / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all 

AVALANCHE KNIT BEANIE SA05 BTC-1

Melert stretch-fit beanie / Myk og varm
Kvalitet: 100% akryl / One size fits all 

250
rød

380
marine

155
granitt

199
sort

256
rødmelert

446
kiwimelert

345
blåmelert

165
karbonmelert

WIND DOCKSIDE



34   BEANIES

MOTION SPORTSLUE N951

Sportslue for den aktive / Isolerende og pustende materiale
God stretch og passform / Sømløst, bredt panel nederst 
Lav profil så den passer fint under hjelm   
Kvalitet: 96% polyester - 4% spandex / 240 g/m2  
One size fits all  

250
rød

360
kornblå

361
kornblåmelert

199
sort N950 PULS 

SPORTSHANSKER S. 50
N952 FIELD 

HEADOVER S. 50
N953 HEAT 

SPORTSLUE S. 35

MATCHENDE PRODUKTER

MOTION

HEAT BEANIE



BEANIES  35

HEAT SPORTSLUE N953

Behagelig sportslue som passer like godt året rundt
Isolerende og pustende materiale / God stretch
Kvalitet: 97% polyester - 3% elastan / One size fits all 

BEANIE LUE 5275

Myk og behagelig beanie i jerseykvalitet / God stretch og passform
Kvalitet: 95% bomull - 5% elastan  / One size fits all

361
kornblåmelert

145
gråmelert

250
rød

360
kornblå

630
safety gul

380
marine

199
sort

165
karbonmelert

199
sort



36   BEANIES

SVALBARD LUE 2912

Oversized strikket beanie i kraftig kvalitet / 6-sømstopp
Ekstra lengde / Kvalitet: 50% ull - 50% akryl / One size fits all

145
gråmelert

380
marine

199
sort

DOLOMITI

ISLANDSVALBARD



BEANIES  37

590
brown

Xtra

ISLAND LUE 2916

Strikket unisex lue i soft-touch kvalitet / God stretch
Behagelig passform / Kvalitet: 100% akryl soft touch / 70g/m2

One size fits all 

DOLOMITI M609

Melert klassisk beanie med brettet kant / EU-made i Italia 
Kvalitet: 80% akryl - 15% ull - 5% viskose / One size fits all 

145
gråmelert

180
koks

220
magenta

250
rød

360
kornblå

380
marine

199
sort

970
avio

150
grey

380
navy

199
black

Xtra = Bestillingsvare. Min. 12 stk.



38   BEANIES

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

690
orange

450
green

Xtra Xtra

FUSION M620

Melert 2-lags beanie / 4-søms / Kan brukes med og uten brettet kant 
Kvalitet: 100% akryl / Tear away label / One size fits all 

HARLEM BEANIE M628

Ribbestrikket melert beanie med brettet kant / Antistatisk  
God og varm / Kvalitet: 100% antistatisk akryl / Tear away label  
One size fits all

250
red

280
burgundy

355
royal

150
grey

199
black

250
red

380
navy

199
black

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.



BEANIES  39

HARLEM



40   BEANIES

Xtra

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.

BILL THINSULATE M607

Melert beanie med isolerende Thinsulate fôr / Brettekant
6-søms / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all

PIER THINSULATE M606

Melert beanie med isolerende Thinsulate fôr / Brettekant
4-søms / Kvalitet: 100% akryl / One size fits all

145
grey melange

380
navy

199
black

150
grey

380
navy

199
black

WORKOUT

590
brown



BEANIES  41

WORKOUT  M632

Synlighetsbeanie med lysreflekterende strikket bord 
Brettekant / 2-lags / 6-søms / Kvalitet: 100% akryl  
One size fits all  

HELIX FLEECELUE SA01 FLE-1

Ultramyk og elastisk unisex microfleecelue / Elastiske kantbånd for 
en komfortabel passform / Kvalitet: 100% polyester microfleece  
One size fits all 

250
rød

921
rødrutet

380
marine

165
karbonrutet

199
sort

MATCHENDE PRODUKT

SA02 HELIX 
FLEECEHANSKER S. 51

MATCHENDE PRODUKT

M802 FREEDOM  
REFLECT S. 49

650
yellow

690
orange

199
black



42   WINDSTOPPER

W
IN

DSTOPPER



WINDSTOPPER  43
CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

FREEDOM WINDSTOPPER M803

Multifunksjonell headover som kombinerer microfleece windstopper 
med marmorinspirert polyester / Flerfunksjonelt  
Kvalitet: 100% polyester / Tear away label / Størrelse 63 x 25 cm 
One size fits all / GORE® WINDSTOPPER® 

EMBALLASJE

ET VIKTIG SAMARBEID: ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND.

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINAT:
Med vindtett og isolert overflate og maksimale 
pusteegenskaper er produkter laget i GORE® WINDSTOPPER® 
ideelle for kjølige og vindfulle værforhold. Funksjonelle  
og komfortable produkter som gir en allsidig og dynamisk 
kombinasjon.

150
grey

380
navy

199
black

FREEDOM



44   WINDSTOPPER

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

CHILL WINDSTOPPER M604

Vindtett beanie med intergrert GORE® WINDSTOPPER® bånd  
Antistatisk / 6 søms / Kvalitet: 100% antistatisk akryl
Tear away label / One size fits all 

ET VIKTIG SAMARBEID: ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND.

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINAT:
Med vindtett og isolert overflate og maksimale 
pusteegenskaper er produkter laget i GORE® WINDSTOPPER® 
ideelle for kjølige og vindfulle værforhold. Funksjonelle  
og komfortable produkter som gir en allsidig og dynamisk 
kombinasjon.

150
grey

380
navy

199
black

CHILL & ICY CHILL



WINDSTOPPER  45

CHILL WINDSTOPPER ICY WINDSTOPPER
Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

Fabric: 100% antistatic acrylic yarn

greynavyblack

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

AN IMPORTANT COLLABORATION 
LEADING TO DEVELOPMENT OF A 
COLLECTION WITH THE 
ATLANTIS - GORE-TEX® BRAND. 

GORE-TEX® WINDSTOPPER® LAMINATE: 
Products made from GORE® WINDSTOPPER® 
laminates are completely windproof and 
guarantee maximum breathability to optimise 
comfort in the cold and wind. 
The membrane is completely windproof, but 
at the same time highly breathable, preventing 
wind from penetrating and allowing water 
vapour to be given off.

#ATLANTISCAPS

NEWS   59

58 g 24 pcs144 pcs 144 pcs 24 pcs75 g

 beanie with 
lining inside

tear away label

BEANIE WITH CUFF

beanie with cuff tear away label

OUTDOOR OUTDOORLEISURE LEISURESPORTSWEAR SPORTSWEAR HIGH 
PERFORMANCE

 HIGH 
PERFORMANCE

SPECIAL 
FABRIC

SPECIAL 
FABRIC

ICY WINDSTOPPER M612

Vindtett beanie med intergrert GORE® WINDSTOPPER® bånd  
Antistatisk / 6 søms / Brettet kant / Kvalitet: 100% antistatisk akryl
Tear away label / One size fits all 

150
grey

380
navy

199
black

ICY



46   KIDS

KIDS

KID SNAP BACK

FUN



KIDS  47

FUN
Fabric: 48% cotton - 48% acrylic - 4% elastane

red melange

grey melange

green melange

royal melange

THE OEKO-TEX® 
CERTIFIED CHILDREN’S BEANIE 
FOR A COLOURFUL WINTER.

STANDARD 100 BY OEKO-TEX®: 
the international control and certification 
system for raw, semi-finished, and finished 
textile products during all production stages, 
to obtain products free from potentially 
noxious substances.

60   NEWS

144 pcs 24 pcs71 g

oversize beanie dual style tear away label KID’S SIZE

CERTIFIED ITEM

KIDS

LEISURE

OUTDOOR

KID SNAP BACK M319

Den ultimate flat visor cap til barn / Kvalitet: 100% polyester  
Høy profil  / Angle 85 degrees / Flat, firkantet brem / 6 paneler  
Kid size 54 cm / Regulerbar pvc-lukning / Tear away label  
Tilsvarende til voksen s. 29

FUN M653

Melert beanie til barn / Ekstra lengde/ Kvalitet: 48% bomull - 48% akryl - 4% elastan  
Oversize beanie / Kan brukes med og uten brettet kant / Tear away label 
One size fits all-kids size / ØKO-TEX® -sertifisert

KID WIND M651

Klassisk strikket 2-lags beanie til barn / Brettet kant  
Kvalitet: 100% akryl / One size fits all - kids size / Tilsvarende til voksen s. 32

250
red

355
royal

380
navy

199
black

256
red melange

456
green melange

352
royal melange

148
dark grey melange

000
white

250
red

380
navy

199
black



48   ACCESSORIES

ACCESSORIES



ACCESSORIES  49

FREEDOM BASIC M801

Klassisk headover / Perfekt til kampanjer og give-aways
Multifunksjonell / Kvalitet: 100% polyester / Vekt: 120 g/m2  
Størrelse: 49 x 25 cm / Tear away label 

FREEDOM REFLECT M802

Praktisk headover med reflekser på hver side / Multifunksjonell 
Kvalitet: 100% polyester / Størrelse: 49 x 25 cm / Vekt: 120 g/m2  

MATCHENDE PRODUKT

M632 WORKWOUT  
SYNLIGHETSBEANIE S. 41

000
white

250
red

350
blue

380
navy

199
sort

FREEDOM REFLECT

650
yellow

690
orange

199
black



50   ACCESSORIES

199
sort

199
sort

FIELD HEADOVER N952

Headover til den aktive / Isolerende og pustende materiale 
Kvalitet: 96% polyester - 4% spandex / Størrelse: 50 x 25 cm  
Vekt: 240 g/m2 / One size fits all / Isolerende og pustende materiale 

PULS SPORTSHANSKER N950

Sportshansker for den aktive / Isolerende og pustende materiale  
God stretch / Kvalitet: 96% polyester - 4% spandex / Vekt: 240 g/m2

Størrelser: S/M, L/XL 

MATCHENDE PRODUKTER

N950 PULS 
SPORTSHANSKER S. 50

N951 MOTION 
SPORTSLUE S. 34

MATCHENDE PRODUKTER

N952 FIELD 
HEADOVER  S. 50

N951 MOTION 
SPORTSLUE S. 34

FIELD FIELD & PULS



ACCESSORIES  51

125
grey/light grey

Xtra

HELIX FLEECE GLOVES SA02 GLO-1

Allsidige fleecehansker med 40G Thinsulate isolasjon / Elastiske kantbånd for god  
komfort og passform / Anti-pill / Kvalitet: 100% polyester fleece 
Størrelser: M, L, XL, XXL

921
rødrutet

165
karbonrutet

199
sort

COMFORT THINSULATE M832

Komfortable Thinsulate-isolerte ullvanter med fleecefôr
Kvalitet: 85% ull - 15% akryl / Størrelse: S/M, L/XL

MATCHENDE PRODUKT

SA01 HELIX 
FLEECELUE S. 41

Xtra = Bestillingsvare. Min. 24 stk.

184
dark grey

380
navy

915
black/grey

199
black



Participant of BSCI

Vi har vært medlem av UN Global Compact (FN), verdens største initiativ for 
næringslivets samfunnsansvar i snart 10 år. Gjennom vårt medlemskap i UN Global 
Compact gjør vi vårt beste for å drive vår virksomhet i tråd med de 10 grunnprinsippene 
innen menneskerettigheter, arbeidsmiljø og anti-korrupsjon. Vi forplikter oss til å levere 
inn en årlig COP (Communication on Progress), som er et offisielt dokument hvor vi 
beskriver våre målsettinger. 

Mer info om UN Global Compact: www.unglobalcompact.org/

BSCI er en internasjonal organisasjon som skal sikre arbeidsmiljø og rettigheter  
i en global leverandørkjede, og kan betraktes som en felles arbeidsstandard.  
Med vårt BSCI medlemskap ønsker vi å fremme You Brands sosiale ansvar gjennom 
et intensivt samarbeid med alle våre leverandører. BSCI sørger for en felles «Code of 
Conduct», og et utviklingsorientert system for å oppnå best mulig arbeidsforhold i hele 
forsyningskjeden. Vår «Code of Conduct» beskriver hvilke krav og forventninger vi stiller 
til våre produsenter og samarbeidspartnere, internt og eksternt. Sammen jobber vi mot 
et felles mål om å utvikle arbeidsforholdene, beskytte humane rettigheter og bidra til å 
redusere forurensning av miljøet.
  
Mer info om BSCI: www.bsci-intl.org/ 
 

Øko-Tex 100 Standarden er et internasjonalt sertifiseringssystem for tekstiler, som 
stiller krav til blant annet kjemikalieinnhold, innhold  av tungmetaller og andre skadelige 
stoffer i tekstilproduksjon. All metervare som blir benyttet i vår tekstilproduksjon skal 
være godkjent i følge Øko-Tex 100 standarden. Vi utfører jevnlige stikkprøver som 
sendes til SGS for testing av ulovlig innhold.

Mer info om Øko-Tex: 
www.oeko-tex.com/en/business/business_home/business_home.xhtml

SAM
FUN

N
SAN

SVAR



  53

DESIGN

2.1. 3.

ØNSKER DU Å SETTE DITT EGET PREG PÅ ET STANDARDPRODUKT?

VI HJELPER DEG MER ENN GJERNE!

Spesialproduksjon har blitt en økende del av vår hverdag. Vi skreddersyr 
løsninger for din bedrift slik at du får maksimalt ut av din markedsføring. Utfra 
ønsker, behov og budsjett finner våre dyktige designere produkt og design 
som er rett for deg og din bedrift. Alt fra små endringer på et eksisterende 
produkt til utvikling av et helt nytt. Innen spesial finnes det svært få 
begrensninger!

Vår spesialproduksjon er delt inn i to kategorier:

Bruk våre kataloger som en inspirasjonskilde til 
nye muligheter. Her kan man forespørre artikler 
tilpasset kundens ønsker og behov. Vi har, 
sammen med våre leverandører, lang erfaring 
med ulike spesialproduksjoner. 

Som eneste leverandør i Norge tilbyr vi særpregede 
kolleksjoner helt ned i 100 enheter fordelt på 5 ulike 
plagg. Vi legger til rette for at kunder skal få noe helt 
spesielt. Med DesignMIX kan kunder lage sin egen 
minikolleksjon. Denne type produksjon er spesielt 
aktuelt for idrettslag, foreninger og ved små og store 
arrangement.

VI SKREDDESYR 
LØSNINGER FOR DEG

ORDRE/BESTILLING

Komplett informasjon fra 

kunde angående antall, 

logo, farger,størrelse. 

Oppfølging og 

produksjon etter 

godkjent utfallsprøve. 

INSPIRASJON/IDE

Forespørsel / Tilbud.

Vi lager skisser 

og design basert på 

dine ønsker. 

LEVERT PÅ
1-2-3

TRANSPORTTID

Fly*: ca 1-2 uker

Båt: Ca 6 uker

*Flyfrakttillegg. 

LEVERINGSTID

Fly*: ca 7 uker

Båt*: Ca 3 mnd.

*Etter godkjent utfallsprøve 

per ditigalt foto. 



54  



INDEX  55

18
33
19
10
35
40
21

44
51
9

33
37
15
31
27
11

50
49
49
43
47
38
13
38
35
51
41
20

PRODUKT SIDE

45
37
12
47
47
19
7

20
16
14
34
40
50
23
24
24
14
8

10
17
29
31
28
17
36
32
41
12

PRODUKT SIDE

ACTION M020
AVALANCHE KNIT BEANIE SA05 BTC-1
BASEBALL TWILLCAP 2601
BATTLE M201
BEANIE LUE 5275
BILL THINSULATE M607
BROOKLYN PULLCAP 2800
CHILL WINDSTOPPER M604
COMFORT THINSULATE M832
DIGG M211
DOCKSIDE KNIT BEANIE SA04 BTK-1
DOLOMITI M609
EXPLORER SOFTSHELL CAP SA12 SSH-2
EXTREME M602
FADER M302
FEED M205
FIELD HEADOVER N952
FREEDOM BASIC M801
FREEDOM REFLECT M802
FREEDOM WINDSTOPPER M803
FUN M653
FUSION M620
GREEN HOUSE M028
HARLEM M628
HEAT SPORTSLUE N953
HELIX FLEECE GLOVES SA02 GLO-1
HELIX FLEECELUE SA01 FLE-1
HELPY M023

Vi reserverer oss mot endringer og feil i trykksaken.

ICY WINDSTOPPER M612
ISLAND LUE 2916
JOGGING M024
KID SNAP BACK M319
KID WIND M651
KOLDING 2617
LIBERTY SANDWICH M001
LINKØPING REFLEKSCAP 2613
LOOP M202
MALMØ KONTRAST CAP 2606
MOTION SPORTSLUE N951
PIER THINSULATE M606
PULS SPORTSHANSKER N950
RAPPER M006
RAPPER COTTON M007
RAPPER JERSEY M203
REFLECT M030
REGATTA TWILLCAP KONTRAST 2603
SCOTLAND M208
SHARK BASIC CAP 0105
SNAP BACK M301
SPITSBERGEN LUE 2914
STAGE M303
STORM WATERPROOF CAP SA11 CWX-1
SVALBARD LUE 2912
WIND M601
WORKOUT M632
YANKEE CAP KONTRAST 2607




